Adiado  o  julgamento -  TÉRMINO  DOS  TRABALHOS:  O   Excelentíssimo
Senhor Desembargador Francisco Gladyson Pontes, Presidente em exercício

da Segunda Câmara de Direito  Público,  comunicou aos demais integrantes
desta  Câmara,  que na presente  sessão foram julgados:  106 (cento  e seis)
recursos cíveis, sendo: PROCESSOS EM PAUTA: 62 (SESSENTA E DUAS)
APELAÇÕES  CÍVEIS,  05  (CINCO)  APELAÇÕES  E  REMESSAS
NECESSÁRIAS,  03  (TRÊS)  REMESSAS  NECESSÁRIAS,  24  (VINTE  E
QUATRO)  EMBARGOS  DE  DECLARAÇÃO,  02  (DOIS)  AGRAVOS
INTERNOS,  9  (NOVE)  AGRAVOS  DE  INSTRUMENTO  e  01  (UMA)